
UCHWAŁA NR XXXV/298/21 

RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/145/12 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 31 stycznia 2012 r. w 

sprawie ustalenia zasad, na podstawie których radnym powiatu cieszyńskiego przysługują diety oraz 

zwrot kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 21 ust. 4, 5 i 5a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) oraz § 3 pkt. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 
października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu powiatu ( Dz. U. z 2021 
r., poz. 1975) w związku z art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r., poz. 1834) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/145/12 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 31 stycznia 2012 r. w sprawie 
ustalenia zasad, na podstawie których radnym powiatu cieszyńskiego przysługują diety oraz zwrot kosztów 
podróży służbowych § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się przysługującą radnemu Powiatu Cieszyńskiego łączną miesięczną dietę, w zależności 

od pełnionej funkcji, jako wartość określoną procentowo z 2,4 krotności kwoty bazowej określonej w 

ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów 

ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o 

zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 1658) w następujących wysokościach dla: 

1) Przewodniczącego Rady        -100%, 

2) Wiceprzewodniczącego Rady       -57%, 

3) Przewodniczącego komisji        -51%, 

4) członka Komisji Rewizyjnej        -45%, 

5) radnego pełniącego nieodpłatnie funkcję członka Zarządu Powiatu   -100%, 

6) pozostałych radnych         -41%, 

 z zastrzeżeniem, że diety zaokrągla się w dół do pełnego złotego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady i Zarządowi Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5694E1DD-19BE-4A66-AC59-9C8A87BD203D. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5694E1DD-19BE-4A66-AC59-9C8A87BD203D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3


